

pachet produse suvenir

I.D.: 70291009

Data
publicarii 18.06.22

Coduri CPV

39298900-6

Pretul
estimativ: 3.670,60 RON - 3.670,60 RON

Descriere: Pachet produse suvenir personalizate cu imagini si logo beneficiar compus din: nume produs/ cantitate * pret unitar fara tva = valoare fara tva: nume produs cantitate * pret unitar fara tva = valoare totala 1 SET 6 SUPORTURI PAHARE PC CUTIE PLASTIC 10 buc x 8 lei = 80 lei 2 SUPORT PERSONALIZAT TELEFON MOBIL 10 buc x 12 lei = 120 lei 3 MAGNET PATRAT R 48 buc x 2,5 lei = 120 lei 4 MAGNET 2 STRATURI R 57 buc x 2,8 lei = 159,6 lei 5 CUTIUTA SUVENIR PENTRU MEDICAMENTE 10 buc x 8 lei = 80 lei 6 EVANTAI PERSONALIZAT 20 buc x 7 lei = 140 lei 7 HUSA PASAPORT 15 buc x 12 lei = 180 lei 8 AGATATOARE SUPORT GEANTA 10 buc x 9,5 lei = 95 lei 9 CANUTA SUVENIR 40 buc x 8,6 lei = 344 lei 10 CANA CERAMICA SUVENIR 40 buc x 9,5 lei = 380 lei 11 OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 28 buc x 10 lei = 280 lei 12 LAVETA OCHELARI SUVENIR 118 buc x 4 lei = 472 lei 13 TRICOU ALB SUVENIR ADULT 40 buc x 18 lei = 720 lei 14 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR 50 buc x 10 lei = 500 lei total valoare = 3670.6 lei + tva